Pragnienia,
któreby na nim szukały oparcia, już tem samem z
góry sameby się potępiły. Zniweczyłyby ona wszelkie
zaufanie i spotkałyby z moj’ej strony surowe zganie
nie, bo cofnęłyby kraj na drodze regularnego postępu,
na której utrzymać go, niezmiennem je t mojem
życzeniem.

St. Petersburg 25 lutego (9. marca) 1861 r.
(Własną J. c. k. Mości ręką podpisano)

wam życzliwy
Aleksander.

Prince Michel Dmitrievilch,
J’ai lu Ja petition, que votis m’avez. envoyee.

Je d‘vrais la considćrer con.rae nolle et non avenue,
parceque quelques individus, sous pretexte de desor-
dres excites dans la rue, s’arrogent le droit de con-
damner de leur propre autoritó toute la marche du
gouvernenient.